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A szervezet neve: Egyesület a Magyar Szinkronért, 1183 Budapest, Rim utca 10. 
 

Jegyzőkönyv  
 

1.A szerv neve: (a válasz aláhúzandó) 

a. közgyűlés           b. elnökség              c. kuratórium             d. egyéb: felügyelő bizottság 
 

2.Az ülés időpontja (év/hónap/nap/óra), helye: 2025.04.05., 12:00-12:30,  
1021 Budapest, Hűvösvölgyi út 64-66., Pannónia Stúdió, 1. emeleti Nagykeverő 
 

3. Az ülésen jelen vannak az alábbi személyek: (jelenlévő, valamint – ha képviselő útján jár el – képviselője neve 

és lakóhelye vagy székhelye, és – ha a jelenlévőt nem azonos számú szavazat illeti meg – a jelenlévőt megillető szavazatok 

száma, továbbá nem természetes személy esetén az eljáró képviselő képviseleti minősége.) 

 

Elnökségi tagok: 
 

Konrád Viktor (elnök)  

Kutasi László (titkár)  

Kelemen Zoltán (jogi felelős) 

Dr. Hegedűs Péter (pénzügyi felelős) 

Cseh Barnabás (elnökségi tag) 

Sojnóczki Judit (elnökségi tag)  

 

4.Az ülésen jelen lévők levezető elnököt és jegyzőkönyvvezetőt választanak. 

 

Levezető elnök neve: Konrád Viktor 

Jegyzőkönyvvezető neve: Kutasi László 

 

Szavazatszámláló bizottság (amennyiben az ülés azt választott) tagjainak neve: 
 

5. Levezető elnök a határozatképesség vizsgálata során a megjelentek számára tekintettel 

megállapítja, hogy az ülés/közgyűlés (a válasz aláhúzandó) 

a. határozatképes 

b. nem határozatképes 

 

6. Napirend 

Napirendi pontok: 

 

1. napirendi pont – Belépési nyilatkozatok elbírálása 

2. napirendi pont – Egy pártoló tag halálesetével kapcsolatos tagsági törlés 

 

A megjelentek a fenti napirendi pontokat elfogadták. 

 

7.Határozathozatal az egyes napirendi pontokra nézve külön-külön. [az egyes napirendi pontok 

ismertetésénél elhangzottak lényege, a határozat egyedi megjelölése (pl.12/2014. (III.15.) számú  

határozat), határozatképesség megállapítása, a határozathozatal módja (nyílt vagy titkos), a 

szavazás eredménye (támogató és ellenszavazatok száma, a szavazás pontos eredményének 

megállapítása), a határozat pontos szövege] 
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1. napirendi pont –Belépési nyilatkozatok elbírálása 

A legutóbbi elnökségi ülés óta 2 belépési nyilatkozat érkezett. 

Az Elnökség 6 tagjából jelen van 6 fő, így az Elnökség határozatképes. 

2025/17. Határozat 

Az Elnökség nyílt szavazással, 6 igen és 0 nem szavazattal a belépési nyilatkozatokat jóváhagyja, 

egyúttal megbízza Kutasi László titkárt, hogy az új tagokat e-mailben értesítse.  

Az Elnökség döntése alapján a fent említett belépési nyilatkozatok kitöltői 2025. április 6-ától az 

Egyesület rendes, illetve pártoló tagjai. 

2. napirendi pont – Egy pártoló tag halálesetével kapcsolatos tagsági törlés 

 

Kutasi László, az Egyesület titkára ismerteti, hogy az Egyesület egyik pártoló tagja elhunyt, 

valamint, hogy az alapszabály szerint az egyesületi tagság megszűnik a tag halálával. 

Konrád Viktor, az Egyesület elnöke javasolja, hogy az elhunyt pártoló tag törlésre kerüljön az 

Egyesület taglistájából és levelezőlistájáról. 

Az Elnökség 6 tagjából jelen van 6 fő, így az Elnökség határozatképes. 

 

2025/18. Határozat 

Az Elnökség nyílt szavazással, 6 igen és 0 nem szavazattal elfogadja, hogy az elhunyt pártoló tag 

törlésre kerüljön az Egyesület taglistájából és levelezőlistájáról, egyúttal megbízza Kutasi László 

titkárt a törlési feladatokkal. 

Kelt: Budapest, 2025.04.05. 

Aláírások: 

 

…............................................ 

levezető elnök                  

 
…............................................ 

jegyzőkönyvvezető                  
 
 

Tanú:        Tanú: 

 

neve:        neve: 

lakóhelye:       lakóhelye: 

személyi igazolvány száma:     személyi igazolvány száma: 
 

       


